МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2021 год                                                                                                                 № 39
О внесении изменений в постановление

            Администрации Парбигского сельского поселения от  23.08.2018 г. № 77
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

 на территории МО «Парбигское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от   23.08.2018 г. № 77 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Парбигское сельское поселение» следующие изменения:
1) в Приложении № 1 к постановлению, определяющим Перечень нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение», (далее по тексту – Перечень), утвержденного указанным постановлением, ассортимент  товаров дополнить словами «промышленные товары»;
2) в Приложении № 1 к постановлению, период размещения товаров на нестационарных торговых объектах, указанный в Перечне, определить как «круглогодично»;

3) в Приложении № 2 к постановлению, определяющим Перечень нестационарных торговых объектов, используемых при организации и проведении ярмарок, время функционирования которых определяется конкретными календарными датами, на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение», ассортимент  товаров дополнить словами «промышленные товары»;
          2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                                   Л.В.Косолапова